EDITAL DC/BP/CP/IT 4/2024

CONVOCA OS COORDENADORES E
ASSESSORES DE CURSOS PRESENCIAIS E
A DISTÂNCIA DOS CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA, CAMPINAS E ITATIBA PARA O 2.º
FÓRUM CONJUNTO DO ANO DE 2024.

Os Diretores dos Câmpus Bragança Paulista,
Campinas e Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso das atribuições que lhes
confere o art. 29 do Regimento, baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os coordenadores e assessores de cursos presenciais e a distância

dos Câmpus Bragança Paulista, Campinas e Itatiba da Universidade São Francisco – USF para o

2.º Fórum Conjunto de Coordenadores de 2024, a ser realizado no dia 17 de abril de 2024, quarta-

feira, das 14h30 às 17h, por videoconferência.

§ 1.º A videoconferência será realizada pela ferramenta Google Meet, por meio do link

disponibilizado aos participantes no Google ClassRoom “Fórum de Coordenadores".

§ 2.º A reunião será gravada e armazenada digitalmente.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 23 de fevereiro de 2024.

Patrícia Teixeira Costa Paulo Eduardo Silveira Renato Adriano Pezenti
Diretora de Câmpus –

Bragança Paulista
Diretor de Câmpus –

Campinas
Diretor de Câmpus –

Itatiba

		2024-02-26T20:17:28+0000

		2024-02-26T23:12:06+0000

		2024-02-27T11:50:42+0000